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Kolumbia - w poszukiwaniu El Dorado

Z wielką przyjemnoscią zapraszamy do zapoznania się z 66. numerem kwartalnika Polskiej
Wytwórni Papierów Wartościowych S.A., „Człowiek i Dokumenty”. W najnowszej
publikacji między innymi przeczytacie państwo artykuł ppłk SG Moniki Krucińskiej na
temat budowy, zabezpieczeń i symboli narodowych zawatych na stronach paszportu
Kolumbii.

Wydawany od 2018 roku paszport Kolumbii prezentuje unikatowe bogactwo świata
przyrody a także dziedzictwo kulturowe kraju. Jest to dokument interesujący pod
względem zawartych symboli i znaków, pozwalający zapoznać się z wybranymi atrakcjami
tego regionu. Paszport wykonany jest z wysokiej jakości materiałów, w których zwarte są
zabezpieczenia wprowadzone na różnych etapach jego produkcji. Na uwagę zasługuje
oczywiście właściwa ochrona danych właściciela, poprzez zamieszczenie danych
biometrycznych oraz dodatkowych podobizn.

Poszczególne strony paszportu przedstawiają naturalne krajobrazy Kolumbii, obejmujące
Amazonię, Andy, Karaiby, obszar wyspiarski a także Orinoko i Pacyfik. Tereny te są
wyraźnie zróżnicowane pod względem cech geograficznych siedliska, obecności
specyficznej flory i fauny.

Wybrane miejsca i wyjątkowe obiekty prezentują motyw przewodni tego dokumentu, który
odzwierciedla wysiłki na rzecz zachowania bogactwa naturalnego i dziedzictwa
kulturowego kraju. Zabezpieczenia specjalne tworzące ciekawe efekty wizualne wpływają
pozytywnie na estetyczny i atrakcyjny wygląd dokumentu, a wyjątkowa projekcja stron
paszportu w świetle ultrafioletowym sprawia, że nie sposób przejść obojętnie obok
kolumbijskiego paszportu.



Po raz kolejny edukacyjna podróż stanowić będzie doskonalą okazję aby zapoznać się z
budową i zabezpieczeniami paszportu tego egzotycznego kraju. Będzie także wyjątkową
sposobnością do poznania symboli kolumbijskiej historii, kultury i tradycji.

Publikacja dostępna jest na stronie https://www.pwpw.pl/Czlowiek_i_dokumenty oraz w e-
bibliotece COSSG http://ebibliotekacossg.strazgraniczna.pl:8083/book/134.
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